

Norsk Consulting ApS

Ørnevej 16, Tranum, 9460 Brovst

CVR-nr. 37 04 71 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Martin Dohm Norsk Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norsk Consulting ApS Ørnevej 16, Tranum 9460 Brovst
	CVR-nr.: 37 04 71 39 Stiftet: 27. august 2015 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Dohm Norsk Hjort, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Phoenix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 732.503 mod 432.196 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.712 mod 144.057 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	732.503	432.196
1 Personaleomkostninger	-699.816	-245.000
Driftsresultat	32.687	187.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.756	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.741	-2.508
Resultat før skat	26.702	184.688
Skat af årets resultat	-23.990	-40.631
Årets resultat	2.712	144.057
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.712	144.057
Disponeret i alt	2.712	144.057

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.970	52.970
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.970</u>	<u>52.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.970</u>	<u>52.970</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	21.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.563	0
Udsudte skatteaktiver	0	16.193
Andre tilgodehavender	0	3.287
Tilgodehavender i alt	<u>249.563</u>	<u>40.730</u>
Likvide beholdninger	98.062	247.349
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.625</u>	<u>288.079</u>
Aktiver i alt	<u>400.595</u>	<u>341.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	88.301	85.589
Egenkapital i alt	138.301	135.589
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	69.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.797	38.523
Anden gæld	224.497	95.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.294	205.460
Gældsforpligtelser i alt	262.294	205.460
Passiver i alt	400.595	341.049

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-121.713	-71.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.302	207.302
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	85.589	135.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.712	2.712
	50.000	88.301	138.301

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	408.337	240.837
Pensioner	285.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.479</u>	<u>4.163</u>
	<u>699.816</u>	<u>245.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
